
                                                    
 

Centrum Kociánka  ve spolupráci 

s šachovým klubem Jezdci Jundrov 

 

pořádá 

 

Otevřený turnaj Kociánky v rapid šachu 
pořádaný při příležitosti 100 let Kociánky 

 

Kdy: v sobotu 14. 9. 2019 v 10,00 hodin 

 

Kde: ve velkém sále zámečku Centra Kociánka, Centrum Kociánka – budova A, Kociánka 

93/2, Brno, zastávka MHD Kociánka (autobus č. 44 a 84) 

 

Prezence: od 9,00 do 9,45 hodin 

 

Účast: 50 hráčů bez ohledu na pohlaví, výkonnost a věk 

 

Systém: švýcarský, 9 kol, 15 minut pro každého hráče na partii  

 

Vklad: ve výši 100,- Kč. Od vkladu jsou osvobozeni GM a IM. Mládež ročník 2001 a mladší platí 

50,-Kč.  

 

Zápočet: turnaj bude započítán na rapidLOK ČR  

 

Hrací materiál: zajistí pořadatel! 

 

Přihlášky: na adresu ředitele turnaje pouze e-mailem, do neděle 8. 9. 2019. Přihlášky budou 

přijímány pouze do čísla 50. Větší množství hráčů není možné do turnaje přijmout! 

 

Ředitel turnaje: Mgr. Jana Kolková, 776 198 967, jarmilkakolkova@seznam.cz 

 

Rozhodčí:  Vladimíra Šťastná 
 

Časový program turnaje: 
9,45 – 10,00   zahájení 

10,00 – 16,30  1. - 9. kolo turnaje 

V průběhu turnaje pauza na oběd 45 minut. 

16,45 – 17,00  vyhlášení výsledků  

  

Ceny: věcné pro každého z účastníků 

 

Občerstvení: malé občerstvení během turnaje zajistí pořadatel (CK) 

Možnost objednání oběda (klasický/vegetariánský) v ceně 62 Kč, objednávku oběda 

uveďte v přihlášce do turnaje. 

 

Speciální ceny: nejlepší žena, nejlepší žák do 15 let, nejlepší dorostenec do 18 let, nejlepší senior 

nad 50 (60) let, nejlepší (bývalý) hráč Kociánky  
Veškeré ceny je možno kumulovat! 

Na Vaši účast se těší pořadatelé. 


